**Ad Bened.** **Ant.** Vestri ca-pilli cápití\* omnes numeráti sunt: nolite timére: multis passéribus meliòres estis vos.

### Oratio

**A**uge in nobis, Dómine, re-surrectionis fidem, qui in Sanctórum tuórum reliquiis mirabilia operáris: et fac nos immortális gloriæ parti-cipes, cuius in eórum cinéribus pignora venerámur. Per Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio sequentis diei infra Octavam:**

**Ant.** Angeli, Archángeli, Throni et Dominationes, Prin-cipátus et Potestátes, Virtútes cælórum, Chérubim atque Séraphim, Patriárchæ et Pro-

phétae, sancti legis Doctores, Apóstoli, omnes Christi Mártires, sancti Confessores, Virgines Dómini, Anachoritae, Sanctique omnes, intercedite pro nobis.

**V.** Lætámini in Dómino et exultáte, justi. **R.** Et gloriámini, omnes recti corde.

#### Oratio

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui nos ómnia Sanc-tórum tuórum mérita sub una tribústi celebrítate venerári: quásimus; ut desiderátam nobis tuæ propitiatióni abundántiam, multiplicátis intercessóribus, largíaris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

**J.** Si tamen cras non fiat Officium de die infra Octavam, pro Commemoratione Octavæ dicitur:

**Ant.** O quam gloriósum est regnum, in quo cum Christo gaudent omnes Sancti, amicti stolis albis sequuntur Agnum quocumque ferit.

**V.** Lætámini in Dómino et exultáte, justi. **R.** Et gloriámini, omnes recti corde.

Die 16 Novembris

S. WILLEHADI

Episcopi et Confessoris

Duplex (m. t. v.)

IN I VESPERIS

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam gloriæ induit eum.

**Ad Magnif. Ant.** Sacérdos et Póntifex, \* et virtútum ópifex, pastor bone in populo, ora pro nobis Dóminum.

#### Oratio

**O**mnípotens sempiterne Deus, qui hunc diem venerabilem nobis in beáti Willehádi Confessoris atque Pontificis festivitatē tribústi: fidélium tuórum votis benignus inténde; ut ejúsdem intercessióne a cunctis reáribus absoluти, gáudia cónsequi mereámur æterna. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Et fit Commemoratio præcedentis (S. Alberti Magni Episcopi, Confessoris et Ecclesiæ Doctoris):

**Ant.** O Doctor óptime, Ecclesiæ sanctæ lumen, beáte Albérte, divinæ legis amátor, deprecáre pro nobis Filium Dei.

**V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

#### Oratio

**D**eus, qui beatum Albérum, Pontificem tuum atque Doctorem, in humána sapiéntia divinæ fidei subjiciénda magnum effecisti: da nobis, quásimus, ita ejus magistérii inhærere vestigiis; ut luce perfécta fruámur in celis.